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Svar pd spergsmil 9 (Aktstykke 180): 24. marts 2021

I brev af 16. marts har udvalget efter onske fra Ellen Trane Norby (V) Sags nr.:21/06885
stillet mig folgende sporgsmal:

Sporgsmal 9:
Vil ministeren afklare, hvordan det skal forstis, at: "Med nzrvaerende

aktstykke anmodes om udmentning af 394,9 mio. kr. af den samlede
ramme til selvejende og private institutioner pd Borne- og Under-
visningsministeriets omrade inklusiv tilskud til elev-og kursistrad,

og 14,9 mio. kr. pd Uddannelses- og Forskningsministeriets omride. De
resterende midler hiandteres pd andre aktstykker.” og oplyse hvornar
ministeren regner med, at de resterende midler skal ”handteres”?

Svar:

Pa aktstykke 180 anmodes om udmentning af midler til ramme til fagligt
loft/tolererordninger mv., tilskud til elevrdd for private og regulerede
selvejende institutioner samt uddannelsesforlaengelser pd erhvervsuddan-
nelserne for i alt 394,9 mio. kr. pd Borne- og Undervisningsministeriets
omride. Dertil anmodes om overforsel af 14,9 mio. kt. til Uddannelses-
og Forskningsministeriets omrade til ogede udgifter til SU sfa. uddannel-
sesforlengelser pd erhvervsuddannelserne.

Der henvises til svar pa sporgsmal 2, 10 og 12 fsva. midler til kommunale
skoler samt til trivselsindsatser, som ikke er omfattet af dette aktstykke.

Med venlig hilsen

Pernille Rosenkrantz-Theil



	Svar på spørgsmål 9 (Aktstykke 180):
	Spørgsmål 9:
	Vil ministeren afklare, hvordan det skal forstås, at: ”Med nærværende aktstykke anmodes om udmøntning af 394,9 mio. kr. af den samlede ramme til selvejende og private institutioner på Børne- og Undervisningsministeriets område inklusiv tilskud til ele...
	og 14,9 mio. kr. på Uddannelses- og Forskningsministeriets område. De resterende midler håndteres på andre aktstykker.” og oplyse hvornår ministeren regner med, at de resterende midler skal ”håndteres”?
	Svar:

